Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5593

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Татьяна Ивановна
Семенихина

Исследование песчаного карьера
села Алексеевское 1 место РР - 0 №105985

2
Светлана
Вячеславовна
Гайрунова

Воспитание патриотизма у
школьников в рамках реализации
проекта «Разговоры о важном»

1 место РР - 0 №106029

3 Харламова Ирина
Николаевна

Декоративная подушка(адыгейская
подушка) 1 место РР - 0 №106030

4
Валентина
Владимировна
Соколова

Правильное звукопроизношение,
залог успешного обучения в школе 1 место РР - 0 №106061

5 Екатерина Евгеньевна
Каменева Красная книга 1 место РР - 0 №106118

6 Сулейманова Эльвира
Рефатовна

Нетрадиционное родительское
собрание Логоритмическое занятие 1 место РР - 0 №106157

7 Калабушкина Наталья
Владимировна

Краткосрочный проект " Дорожная
безопасность" 1 место РР - 0 №106170

8 Липатова Лариса
Геннадьевна

Приобщение детей дошкольного
возраста к культуре
многонационального народа
Российской Федерации

1 место РР - 0 №106191

9 Нина Романовна
Пересада "День отца" 2 место РР - 0 №106264

10
Анатолий
Владимирович
Лесников

Методическая разработка
спортивного праздника. 1 место РР - 0 №106272

11 Кузнецова Елена
Георгиевна "Листопад. Платок" 1 место РР - 0 №106307

12 Черняева Елена
Владимировна Вместе с мамой 1 место РР - 0 №106318

13 Шевченко Ирина
Николаевна

Дидактические игры из «Азбуки
настроения» 2 место РР - 0 №106327

14 Шевченко Ирина
Николаевна

Сюжетно - ролевая игра " Поход в
театр" 3 место РР - 0 №106329

15 Бамматова Гезель
Сраждиновна

Заседание родительского клуба на
тему: «Эмоциональное
благополучие ребенка: что это
такое?»

2 место РР - 0 №106335

16 Черноскутова Инна
Петровна "Мир сенсорных чудес" 1 место РР - 0 №106416

17 Шаленая Ольга
Владимировна "Мой папа - самый лучший" 1 место РР - 0 №106423

18 Рожкова Елена
Александровна

"Развивающая предметно
пространственная среда" 1 место РР - 0 №106535

19 Татьяна Викторовна
Тимофеева

"Moskau is die Hauptstadt unseres
Landes" 1 место РР - 0 №106573

20 Колесник Наталья
Николаевна

"Формирование звукового
мышления и звуковой культуры
пианиста"

1 место РР - 0 №106670

21 Надежда Аркадьевна
Елагина

Мастер-класс для родителей и
детей "Семейный оберег" 1 место РР - 0 №106676

22 Семушева Наталия
Николаевна Национальный цыганский костюм 1 место РР - 0 №106717

23 Уразаева Гулсиря
Рафаэловна национальный татарский костюм 1 место РР - 0 №106720

24 Иванова Майя
Радиковна

«Современное дополнительное
образование – новые возможности
для развития и профессиональной
ориентации учащихся» на примере
творческого объединения
«Аплодис» в МБУ ДО «ДДТ»

1 место РР - 0 №106738

25 Людмила Григорьевна
Чеботарёва

Презентация по теме "Территория и
границы государств " 1 место РР - 0 №106806

26 Бурова Елизавета
Станиславовна "Наши игрушки" 1 место РР - 0 №106822

27 Малькова Екатерина
Алексеевна

"Профессионально-педагогические
компетенции преподавателя ДШИ
XXI века"

1 место РР - 0 №106868

28 Елисеев Сергей
Иванович

Рабочая программа по виду спорта
«Спортивная (вольная) борьба» для
группы НП-2, УТ-1 на 2024-2025
учебный год

1 место РР - 0 №106909

29 Антипова Юлия
Адметовна Саратовский калач 1 место РР - 0 №106944

30 Муслимова Хадижат
Хож-Ахмадовна

Конспект открытого урока по ИЗО в
1 классе Тема: «Всё имеет своё
строение»

1 место РР - 0 №106979

31 ХАНДОШКА ЕЛЕНА
БОРИСОВНА

Дидактические материалы для
инструкторов по физической
культуре по применению
образовательного терренкура с
детьми дошкольного возраста

1 место РР - 0 №106981

32 Касикина Олеся
Алексеевна Дары осени 1 место РР - 0 №107008

33 Лескова Валентина
Юрьевна "Зелёная тропа " 1 место РР - 0 №107096

34 Юрова Ирина
Яковлевна "Каждый ребёнок имеет право" 1 место РР - 0 №107166

35 Марина Сергеевна
Лещенко

проект "Островок безопасности.
ПДД." 1 место РР - 0 №107182

36 Кузнецова Ирина
Анатольевна Экологические проблемы посёлка 1 место РР - 0 №107187

37 Алиева Олеся
Вадимовна Природа родного края 2 место РР - 0 №107215

38 Окунева Людмила
Алексеевна «Мои дети - мои крылья за спиной» 1 место РР - 0 №107276

39 Оксана Анатольевна
Дубровская Мастер-класс "Читаем правильно" 1 место РР - 0 №107330

40 Боровских Надежда
Николаевна "Королева роз" 1 место РР - 0 №107343

41 Кодякова Наталья
Анатольевна Мастер - класс "Тюльпан из фетра" 1 место РР - 0 №107404

42 Хабибуллина Сания
Раифовна Юные художники помогают весне 1 место РР - 0 №107411

43 Шудегова Мария
Николаевна Ранняя профориентация 1 место РР - 0 №107552

44 Сидорова Дария
Дмитриевна Дар Байаная-Духа Тайги 1 место РР - 0 №107580

45

Датьева Лариса
Васильевна,
Максименко Елена
Николаевна

"Оптимизация временных затрат
при подготовке к продуктивной
деятельности детей 6-7 лет"

1 место РР - 0 №107598

46 Макарова Наталья
Борисовна

Конспект Педагогического совета
на тему: «Развитие творческого
потенциала педагога как основа
совершенствования
педагогического мастерства»

1 место РР - 0 №107625

47 Мышкина Зоя Павловна

Конспект Педагогического совета
на тему: «Развитие творческого
потенциала педагога как основа
совершенствования
педагогического мастерства»

1 место РР - 0 №107626

48 Татьяна Семёновна
Ерохина Место силы 1 место РР - 0 №107680

49 Плешакова Тамара
Александровна

Конспект экскурсии " В гости к маме
на работу в зоомагазин» 1 место РР - 0 №107715

50 Филонова Марина
Владимировна Символ года- 2025 1 место РР - 0 №107717

51 Малькова Анжелика
Николаевна

План -конспект занятия
«Изготовление кукол для создания
коллективного панно «На балу»

1 место РР - 0 №107720

52 Кутдусова Ирина
Ильшатовна "Я - воспитатель" 1 место РР - 0 №107762

53 Гостюхина Ирина
Владимировна "Зимние чудеса" 2 место РР - 0 №107778

54 Сайфуллина Ландыш
Ахтамовна In the winter forest 1 место РР - 0 №107789

55 Гульбис Анастасия
Юрьевна Верба, вербочка 1 место РР - 0 №107801

56 Леоненя Ирина
Петровна "Осенний листопад" 1 место РР - 0 №107831

57 Колегова Евгения
Александровна

Использование
здоровьесберегающих технологий в
воспитательно-образовательном
процессе

1 место РР - 0 №107885

58 Поздеева Ксения
Анатольевна Снеговичок 1 место РР - 0 №107890

59 Экономова Е.А.,
Вербовецкая М.В.

Музыкальное путешествие по
странам и континентам 1 место РР - 0 №107907

60 Соколов Юрий
Николаевич "Мамины глаза" 1 место РР - 0 №107945

61 Багдасарян Айкануш
Армавировна

"Закономерности, принципы и
функции организации детского
досуга"

1 место РР - 0 №107984

62 Зарипова Полина
Владимировна Новогодний шар 2 место РР - 0 №107992

63 Макарова Елена
Олеговна

Формирование звуко-буквенного
анализа у детей с ТНР 1 место РР - 0 №108032

64 Гринцова Татьяна
Петровна Удивительная снежинка 2 место РР - 0 №108033

65 Анастасия Леонидовна
Южанина

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа по
направлению: речевое развитие
(обучение грамоте) «Букварёнок»

1 место РР - 0 №108041

66 Марина Викторовна
Кротова Адвент-календарь Деда Мороза 1 место РР - 0 №108103

67 Ирина Петровна Скиба

МБУДО «Старомайнская детская
школа искусств» «Роль
изобразительного искусства в
развитии личности ребёнка в
системе дополнительного
образования» преподаватель Скиба
И. П.

1 место РР - 0 №108105

68 Cкрипкина Галина
Алексеевна Новогодний цирк 1 место РР - 0 №108156

69 Городилова Ботагоз
Абылкасымовна

Оптимизация работы с родителями
один из аспектов повышения
воспитательного потенциала
обучаемых

1 место РР - 0 №108183

70 Калантаевская
Светлана Николаевна Лесная красавица 2 место РР - 0 №108195

71 Козлова Наталья
Романовна

Конспект занятия по развитию речи
Пересказ сказки "Как колобок
сестрицу догонял"

1 место РР - 0 №108204

72 Силантьева Алёна
Валерьевна Букет осени 1 место РР - 0 №108216

73 Антонец Татьяна
Владимировна Эссе "Я - педагог" 1 место РР - 0 №108222

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко